
Protokół Nr XXXV/21

z XXXV sesji Rady Miejskiej, która odbyła się 2 czerwca 2021 r., on-line. 
    
Stan radnych – 23, 
Obecnych – 23 (zał. Nr  1), radni zostali skutecznie powiadomieni o sesji.

                              
Ad.1
Przewodniczący Rady  Krzysztof Rąkowski -otworzył o godz. 8.15   XXXV sesję Rady
Miejskiej w Pabianicach zwołaną na wniosek Prezydenta (zał. Nr 2). Porządek obrad (zał.
Nr 3). 

Głosowanie: za wyrażeniem zgody na procedowanie  nad uchwałą bez opinii komisji–21,
przeciw-0, wstrzymało się -0.  2 osoby nie brały udziału w głosowaniu. Wyniki głosowania
imiennego (zał. Nr 4). 

Ad.2
Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska przedstawiła projekt   uchwały  w sprawie zmian  
budżetu miasta Pabianic na 2021 r.- projekt. Nr 1 (zał. Nr 5).
Uzasadnienie- 
I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.000.000,00 zł  dochody majątkowe 
-  w  związku  z  przyznaniem  wsparcia  ze  środków  Rządowego  Funduszu  Rozwoju
Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udziałów  w  spółce  prawa  handlowego  pod
nazwą  Społeczna  Inicjatywa  Mieszkaniowa  Łódzkie  spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością. 
II. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000.000,00 zł 
wydatki majątkowe 
- pozyskane środki przeznacza się na wniesienie i objęcie udziałów w tworzonej spółce
prawa  handlowego  pod  nazwą  Społeczna  Inicjatywa  Mieszkaniowa  Łódzkie  spółka  z
ograniczoną odpowiedzialnością. 

Nie było głosów w dyskusji.
Głosowanie: za przyjęciem uchwały–22, przeciw-0, wstrzymało się -0. 1 osoba nie brała
udziału  w  głosowaniu.  Wyniki  głosowania  imiennego  (zał.  Nr  6).  Podjęto  uchwałę  Nr
XXXV/367/21  (zał. Nr 7).

Ad.3
Przewodniczący Rady  Krzysztof  Rąkowski   – o godz 8.30 zamknął  XXXV sesję Rady
Miejskiej w Pabianicach.

Załączniki  do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w Pabianicach ul. Zamkowa 16, pokój 31.

Protokółowała :                                                             Przewodniczył :

Monika Ludziejewska                                                 Krzysztof Rąkowski 


